
“Heydər Əliyev irsi: milli maraqlarla 
bəşəri dəyərlərin vəhdəti”

Mayın 10-da Yeni Azərbaycan Partiyasının təşkilatçılığı ilə 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 101-ci 
ildönümünə həsr edilmiş “Heydər Əliyev irsi: milli maraqlarla 
bəşəri dəyərlərin vəhdəti” mövzusunda tədbir keçirilib.

YAP Sədrinin müavini – 
Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir 
Budaqov qeyd edib ki, müasir 
dövlətçilik tariximizin taleyüklü 
məqamları və ən böyük uğurla-
rı, heç şübhəsiz, dahi şəxsiyyət 
Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. 
Müdrik dövlət xadimi fəaliyyə-
tinin bütün mərhələlərində milli 
maraqların qorunmasına, mənəvi 
dəyərlərin və dövlətçilik ənənələ-
rinin yaşadılmasına xidmət edən 
misilsiz işlər görüb və Azərbayca-
nın tərəqqisini təmin edib. 

YAP Sədrinin müavini bildirib 
ki, müasir Azərbaycanın bugünkü 
reallığı Ulu öndərin milli və bəşəri 
məzmunlu ideyalarının əbədiya-
şarlığını aydın ifadə edir. Heydər 
Əliyev irsini müasir çağırışlara 
uyğun zənginləşdirərək varislik 
prinsipi əsasında uzaqgörən və 
məqsədyönlü siyasət həyata ke-
çirən Azərbaycan Prezidenti, Yeni 
Azərbaycan Partiyasının Səd-
ri İlham Əliyev xalqımıza şanlı 
dövlətçilik tarixinin ən möhtəşəm 
uğurlarını qazandırmışdır. Bu 
nailiyyətlərin zirvə nöqtəsi isə 30 
il ərzində Ermənistanın işğalı al-
tında qalmış torpaqlarımızın azad 
edilməsi və ölkəmizin suverenliyi-
nin bərpasıdır. 

Ulu öndərin müəyyənləşdirdi-
yi bütün strateji hədəflər reallığa 
çevrilir, ölkəmizin qarşısında yeni 
perspektivlər açılır. Azərbaycanın 
beynəlxalq mövqeyi, o cümlədən 
tarixi Zəfərimizin əsasları möh-
kəmləndirilir, Qarabağda və Şərqi 
Zəngəzurda aparılan nəhəng 
quruculuq işlərinə paralel olaraq 

Böyük Qayıdış prosesi uğurla hə-
yata keçirilir, Azərbaycanın milli 
gücü gündən-günə artır.

Tahir Budaqov söyləyib ki, 
Heydər Əliyevin tarixiliklə müa-
sirliyin vəhdətini yaradan ideya-
larının tədqiqi və təşviqi qarşımız-
da duran çox mühüm vəzifədir. 
Ümummilli Liderin ideyaları əsa-
sında Azərbaycana tarixi uğurlar 
qazandıran, onun dövlətçilik irsini 
yaşadan, xalqın inam və etimadı-
nı doğruldaraq yeni və müstəqil 
Azərbaycan quruculuğunu təmin 
edən YAP bu istiqamətdə ardıcıl 
və məqsədyönlü fəaliyyət göstə-
rir. “Azərbaycan Respublikasının 
Birinci vitse-prezidenti, Yeni Azər-
baycan Partiyası Sədrinin birinci 
müavini Mehriban xanım Əliye-
vanın rəhbərlik etdiyi Fond adını 
daşıdığı dahi şəxsiyyət, müdrik 
dövlət xadimi Heydər Əliyevin 
əbədiyaşar ideyalarının tədqiqi və 
təşviqinə, siyasi irsinin xalqımızın 
milli-mənəvi sərvəti kimi gələcək 
nəsillərə ötürülməsinə dəyər-
li töhfələr verir. İstər ölkəmizdə, 
istərsə də respublikamızın hüdud-
larından kənarda çoxşaxəli fəaliy-
yət göstərərək səmərəli layihələr 
reallaşdıran Heydər Əliyev Fondu 
həm yeni cəmiyyət quruculuğu 
və respublikamızın davamlı inki-
şafında, həm də Azərbaycanın 
müsbət beynəlxalq imicinin möh-
kəmlənməsində müstəsna rol oy-
nayır”, - deyə o qeyd edib.

Diqqətə çatdırılıb ki, Azər-
baycan Ulu Öndərin siyasi varisi 
İlham Əliyevin liderliyi ilə müasir 
dövlətçilik tarixinin möhtəşəm 

nailiyyətlərlə zəngin olan şərəfli 
bir dönəminə yekun vuraraq yeni 
dövrə qədəm qoyub.

Sonra Yeni TV-nin hazırladığı 
“Heydər Əliyev irsi: milli maraqlar-
la bəşəri dəyərlərin vəhdəti” filmi 
nümayiş etdirilib.

Baş nazirin müavini Əli 
Əhmədov bildirib ki, xalqımız 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
anadan olmasının ildönümlərini 
böyük coşqu və ehtiramla qeyd 
edir. O deyib ki, bu, bir tərəfdən 
xalqımızın Heydər Əliyevə, onun 
şəxsiyyətinə və tarixi xidmətlərinə 
verdiyi böyük qiymətin təzahürü-
dür, digər tərəfdən isə xalqın milli 
dövlətçiliyə ehtiramının ifadəsidir.  
Bu gün Heydər Əliyev siyasəti 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
uğurla davam etdirilir. 

Digər çıxış edənlər - Yeni 
Azərbaycan Partiyası İdarə 
Heyətinin üzvü, Milli Məclisin 
deputatı Pərvin Kərimzadə, Yeni 
Azərbaycan Partiyası Təftiş Ko-
missiyasının üzvü, Milli Məclisin 
Təbii ehtiyatlar, energetika və 
ekologiya komitəsinin sədri Sa-
diq Qurbanov, Yeni Azərbaycan 
Partiyası Gənclər Birliyinin sədri 
Bəxtiyar İslamov xalqımızın bö-
yük Öndərimizə sonsuz məhəb-
bətinin əsaslarından, Heydər  
Əliyev şəxsiyyətinin böyüklüyün-
dən, Ulu öndərin Azərbaycan 
gənclərinə hər zaman xüsusi 
diqqət və qayğı göstərməsindən, 
bir sözlə, Ümummilli liderin Azər-
baycanın möhkəmlənməsi, mil-
li maraqlarımızın, milli-mənəvi 
dəyərlərimizin qorunması və di-
gər istiqamətlərdə xidmətlərindən 
danışıblar.

Tədbirin sonunda Yeni Azər-
baycan Partiyasının Himni səs-
ləndirilib.

***
Ümummilli lider Heydər  

Əliyevin anadan olmasının 101-
cü ildönümü ilə əlaqədar Yeni 
Azərbaycan Partiyasının nü-
mayəndələri mayın 10-da Fəxri 
xiyabana gələrək ulu öndərin xa-
tirəsini yad edib, məzarı önünə 
əklil və gül dəstələri qoyublar.

Görkəmli oftalmoloq-alim, 
akademik Zərifə xanım Əliyeva-
nın da xatirəsi anılıb, məzarı üzə-
rinə tər güllər düzülüb.
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Parlamentlərarası əməkdaşlığın daha da 
genişləndirilməsi ilə bağlı məsələ müzakirə olunub

Milli Məclisin sədri Sahibə 
Qafarova İsveçrə Konfe-
derasiyasının Azərbay-
candakı səfiri Tomas Ştəli 
ilə görüşüb. 

Görüşdə ölkələrimiz arasın-
da əməkdaşlığın daha da geniş-
ləndirilməsi məsələləri nəzərdən 
keçirilib, dostluq və əməkdaşlıq 
ruhunda inkişaf edən ikitərəfli mü-
nasibətlərin hazırkı səviyyəsin-
dən razılıq ifadə olunub. 

Söhbət zamanı iki ölkə ara-
sında əlaqələrin mühüm bir is-
tiqaməti olan parlamentlərarası 
əməkdaşlığın daha da genişlən-
dirilməsinin əhəmiyyəti ilə bağlı 
fikirlər də səsləndirilib. Milli Məc-
lisin sədri Sahibə Qafarova özü-
nün 2022-ci ildə İsveçrə Konfe-
derasiyasına rəsmi, cari ildə isə 
işgüzar səfərlərini xatırladıb. 

Görüşdə, həmçinin diqqətə 
çatdırılıb ki, ölkələrimiz arasında 
iqtisadi əlaqələrin vacib bir is-

tiqamətini energetika sahəsində 
əməkdaşlıq təşkil edir. Azərbay-
can və İsveçrə bu istiqamətdə 
uğurlu əməkdaşlıq edir. Azərbay-
canın geniş alternativ enerji mən-
bələrinə malik olduğunu nəzərə 
alaraq, bu istiqamətdə də əmək-
daşlığın həyata keçirilə biləcəyi 
ilə bağlı fikirlər səsləndirilib.

Söhbət zamanı regionda möv-

cud olan vəziyyət, Azərbaycanın 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
həyata keçirdiyi nəhəng bərpa və 
quruculuq işləri barədə də məlu-
mat verilib. Bu ərazilərdə həyata 
keçirilən yenidənqurma işlərində 
İsveçrə şirkətlərinin də iştirakı 
məsələləri müzakirə olunub.

Əliqismət BƏDƏL
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QHT-lərimiz Keniyada BMT konfransında 
Keniyada BMT-nin Vətən-
daş Cəmiyyəti Konfransın-
da iştirak edən  Azər-
baycan QHT təmsilçiləri  
təbii fəlakət nəticəsində 
həyatını itirmiş insanların 
xatirəsinə təşkil olunan 
ağacəkmə aksiyasında 
iştirak ediblər.

COP29 Təşkilat Komitəsinin 
üzvü, “Sağlamlığa Xidmət” İctimai 
Birliyinin icraçı direktoru Pərvanə 
Vəliyeva vurğulayıb ki, Keniyada 
baş vermiş iqlim hadisəsi qlobal 
iqlim dəyişmələrinin fəsadları-
nı aydın şəkildə nümayiş etdirir. 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Na-
zirliyi yanında İctimai Şuranın 
sədri, “Sudan İstifadə Sahəsində 
Mütəxəssislər  İctimai Birliyinin 
sədr müavini Amin Məmmə-

dov qeyd edib ki, Azərbaycanda 
2024-cü “Yaşıl Dünya Naminə 
Həmrəylik ili”dir, bu aksiyada iş-
tirak Azərbaycanın həm də yaşıl 
dünya üçün qlobal mübarizəsinin 
bir rəmzi kimi qəbul oluna bilər.

“Minalar Əleyhinə Azərbay-

can Kampaniyası  İctimai Birliyi-
nin sədr müavini Roza Səfixanlı,  
Gənclər Təşkilatları Milli Şura-
sının sədri Rəfael Hacıbəyli təh-
lükəsiz dünyanın hamı üçün vacib 
olduğunu diqqətə çatdırıblar.

AHİK Ulu öndərin diqqət 
və qayğı ənənəsinə sadiqdir

Mayın 10-da Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyası 
müasir müstəqil Azərbaycanın banisi Ulu öndər Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 101 illiyi münasibətilə respublikanın 
regionlarında yaşayan 4 min 200 aztəminatlı ailə, o cümlədən 
şəhid və qazi ailələri üçün ərzaq məhsulları  yüklənmiş 
avtomobil karvanı təşkil edib. 

Yolasalma mərasimində AHİK 
sədri, Milli Məclisin deputatı Sət-
tar Möhbalıyev jurnalistlərə bildi-
rib ki, bu gün ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin anadan olması-
nın 101 ili tamam olur. AHİK və 
üzv təşkilatlar da  bu münasibətlə 
müxtəlif tədbirlər təşkil edib. 

Ulu Öndərin doğum gününün 
həm dövlətimiz, həm də xalqımız 
üçün əlamətdar olduğunu deyən 
Səttar Möhbalıyev qeyd edib: “Biz 
Heydər Əliyevin böyüklüyünü və 
əzəmətini zaman keçdikcə daha 
dərindən dərk edir, dahi şəxsiy-
yətin ömrünü Vətənə və xalqa 
sədaqətli xidmət missiyası kimi 
dəyərləndiririk. Odur ki, belə əziz 
bir gündə istədik ki, Ulu öndərimi-
zin bizə miras qalan qiymətli və 
müqəddəs tövsiyələrinə sadiq qa-
laraq şəhidlərimizin ailə üzvlərini, 
qazilərimizi bir daha yad edək, 
onlara maddi-mənəvi dəstək 
olaq. Bu, hər birimiz üçün ali mis-
siyadır”. 

Dünən Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında yaşayan 1250 qay-
ğıya ehtiyacı olan ailəyə də bay-
ram sovqatları çatdırılıb. Sahə 
həmkarlar ittifaqları və onların 
yerli təşkilatları da bütün bölgələr 
üzrə aztəminatlı ailələrə ərzaq 
yardımları göstəriblər.

X Q

Kursantların Ulu öndərin ad gününə fləș-mob hədiyyəsi

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 101-ci 
ildönümü münasibətilə təməli 1971-ci ildə Ulu öndər tərəfindən 
qoyulan Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin kursantları 
əbədiyaşar dahi liderin ölməzliyini tərənnüm etdirən fləş-mob 
hazırlayıblar.

Müdafiə Nazirliyindən media-
ya bildirilib ki, Milli Müdafiə Uni-

versitetinin tabeliyində fəaliyyət 
göstərən təhsil müəssisələrində 

– Heydər Əliyev adına Hərbi İnsti-
tutda, Hərbi liseylərdə, Bakı, Nax-
çıvan və Gəncə şəhərlərindəki 
hərbi kolleclərdə və Azərbaycan 
Tibb Universitetinin hərbi tibb fa-
kültəsində təhsil almaq arzusun-
da olanlar sənədlərini mayın 30-
dək təqdim edə bilərlər.
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“Heydər Əliyev və Naxçıvan”

Mayın 10-da ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 
101-ci ildönümündə Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
yaranmasının 100 illiyi münasibətilə “Heydər Əliyev və 
Naxçıvan” mövzusunda konfrans keçirilib. 

Konfrans iştirakçıları əvvəlcə 
Ulu öndərin şəhərin baş meyda-
nındakı abidəsini ziyarət edib, 
abidə önünə güllər düzüb, xatirə-
sinə ehtiamlarını bildiriblər. 

Cəlil Məmmədquluzadə adına 
Dövlət Milli Dram Teatrında keçi-
rilən məclisdə Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin səla-
hiyyətli nümayəndəsi Fuad Nə-
cəfli ümummilli liderin dövlətçilik 
fəaliyyətindən danışarkən böyük 
ömrün 1990–1993-cü illəri əhatə 
edən Naxçıvan dövründən xüsu-
silə bəhs edib. Vurğulayıb ki, hə-
min illərdə Naxçıvanda yaşayıb 
fəaliyyət göstərən dahi şəxsiyyət 

bütövlükdə müstəqil dövlətçiliyi-
mizin əsaslarını işləyib hazırlayıb. 

Fuad Nəcəfli qeyd edib ki, 
Ümummilli liderin hakimiyyətə qa-
yıtdığı 1993-cü ilin 15 iyun günü 
Azərbaycan xalqının tarixinə Mil-
li Qurtuluş Günü kimi yazılıb. Bu 
dövrdən etibarə ulu öndər Heydər 
Əliyev müstəqil Azərbaycanın so-
sial-iqtisadi inkişafının təmin edil-
məsi məqsədilə yeni inkişaf stra-
tegiyasının təməlini qoyub. Bu 
gün Azərbaycan dünyada sürətlə 
və dinamik inkişaf edən dövlət-
lərdən biridir. Ölkənin iqtisadi 
qüdrətinin artması onun müstəqil 
siyasət yeritməsinə, əhalinin rifah 
halının ildən-ilə yüksəlməsinə 

imkan yaradır. İkinci Qarabağ 
müharibəsində qazanılmış ta-
rixi Qələbə Xalq–Lider birliyinin 
təntənəsidir.

Naxçıvan Muxtar Respublika-
sının Baş naziri Ceyhun Cəlilov 
ulu öndər Heydər Əliyevin xalqı-
mız və dövlətçiliyimiz qarşısında 
misilsiz xidmətlərindən bəhs edib. 

Naxçıvan Dövlət Univer-
sitetinin rektoru Elbrus İsayev 
yeni faktlar, yeni reallıqlar təşkil 
edən “Heydər Əliyev və Naxçı-
van” mövzusunu ümummilli lider  
Heydər Əliyevin xalqımız qar-
şısındakı misilsiz xidmətlərinin 
çoxtərəfli öyrənilməsi baxımından 
yüksək qiymətləndirib. 

Konfransın davamında Nax-
çıvan televiziyasının hazırladığı 
“Heydər Əliyev və Naxçıvan” filmi 
təqdim olunub.

X Q

1111 may 2024-cü il, şənbəXalq qəzeti

Admin
Машинописный текст
S.11.




